カ
ッ
プ
リ
ン
グ
周
辺

ゼロ
バックラッシュ0
ゼロ
　 高剛性 SUS ステンレス
お問い合わせください ステンレスねじ対応済み対応可・別料金
オールステンレス製XBSS-C
Ｄ
2 ＡＤ
1
Ｇ ＧＦＦ
W
ＬＬ Ｍ
 ■ 寸法・価格
品番◀1  価格（円） A L W F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
XBSS-15C2A  6,350 15  7.5 16 2.3  5.25 M2 0.5
XBSS-19C2A  6,430 19  9 19 2.5  7.1 M2 0.5
XBSS-25C2A  7,560 25 11 23.6 3.5  9.25 M2.5 1
XBSS-27C2A  7,730 27 11 23.6 3.5 10.25 M2.5 1
XBSS-34C3A  9,960 34 12 26.2 4 13 M3 1.5
XBSS-39C2A 12,100 39 15 32.8 5 14.5 M4 3.5
XBSS-44C2A 14,300 44 15 32.8 5 17 M4 3.5
XBSS-56C3A 22,100 56 20 43.2 6 21.25 M5 8
単位：mm
品番
標準軸穴径
D1・D2◀2